



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
大曾根揚水機場応急復旧工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
西奥羽土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				51,564,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		51,564,000	
・ ・用排水機修繕工	1.000	式		1,061,000	
・ ・ ・ 用排水機修繕工	1.000	式	1,061,000	1,061,000	1 式当たり
T00001 真空ポンプ取外し・乾燥 φ32×2.2kW 水封式 2台	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A T単 1号
T00002 真空ポンプ据付 φ32×2.2kW 水封式 2台	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A T単 2号
T00003 封水ポンプ取外し・乾燥 φ32×0.75kW ラインポンプ 2台	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A T単 3号
T00004 封水ポンプ据付 φ32×0.75kW ラインポンプ 2台	4.000	人	30,300	121,200	歩A・単A T単 4号
T00005 吐出配管水抜き	3.000	人	30,300	90,900	歩A・単A T単 5号
T00006 1, 2号主ポンプ吐出管接続 φ350 フランジ 接続	3.000	人	30,300	90,900	歩A・単A T単 6号
T00007 1, 2号吐出管サポート設置	10.000	人	30,300	303,000	歩A・単A T単 7号
T00008 3号主ポンプ吐出管用閉止フランジ 取り付け	3.000	人	30,300	90,900	歩A・単A T単 8号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備, 140%	1.000	式	1,484,700	1,484,700	歩A・単A X単 1号
合 計				2,545,200	
計 (1) (直接費対象分)				1,060,500	
計 (2) (間接費対象分)				1,484,700	
・ ・用排水機修繕工 (操作盤制御修繕工)	1.000	式		1,769,000	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 (操作制御版修繕工)	1.000	式	1,769,000	1,769,000	1 式当たり
T00009 盤内部品交換	1.000	式	1,769,000	1,769,000	歩A・単A T単 9号
合 計				1,769,000	
・ ・用排水機修繕工 (仮設盤工)	1.000	式		10,806,000	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 (仮設盤工)	1.000	式	7,500,000	7,500,000	1 式当たり
S02116 高圧受電リース料	5.000	月	1,500,000	7,500,000	歩A・単A S単 36号
合 計				7,500,000	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 (仮設材料費)	1.000	式	522,000	522,000	1 式当たり
S02116 6KV CVT 3 8mm2-3C ,, 受電点 ~ 仮設高圧受電盤	7.700	m	3,300	25,410	歩A・単A S単 37号
S02116 屋内端末処理材 ,, 6.6KV CTV38口用	8.000	個	20,000	160,000	歩A・単A S単 38号
S02116 PAS制御占用ケーブル60m プラグ付き	1.000	式	140,000	140,000	歩A・単A S単 39号
S02116 6KV CV38mm2-3C ,, 仮設変圧器盤から 1 号主ポンプ盤	8.800	m	3,300	29,040	歩A・単A S単 40号
S02116 600V CV22mm2-3C ,, 仮設変圧器盤 ~ 補器盤	11.000	m	1,300	14,300	歩A・単A S単 41号
S02116 600V CV14mm2-3C ,, 仮設変圧器盤 ~ 補器盤	10.700	m	900	9,630	歩A・単A S単 42号
S02116 IV 22mm2 ,, 仮設高圧受電盤 ~ 接地端子箱	11.700	m	400	4,680	歩A・単A S単 43号
S02116 IV 38mm2 ,, 仮設変圧器 ~ 接地端子箱	12.700	m	700	8,890	歩A・単A S単 44号
S02116 仮設配管材 ,, FEP φ30 ~ 65	1.000	式	130,000	130,000	歩A・単A S単 45号
合 計				521,950	
・ ・ ・ 用排水機修繕工 (仮設盤施工費)	1.000	式	2,784,000	2,784,000	1 式当たり
T00010 高圧受電盤設置工	11.000	人	30,300	333,300	歩A・単A T単 10号
T00011 仮設ケーブル配線設置工	7.000	人	27,400	191,800	歩A・単A T単 11号
T00012 高圧ケーブル端末処理費	6.000	人	27,400	164,400	歩A・単A T単 12号

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00013 試験運転調整費	16.000	人	30,300	484,800	歩A・単A T単 13号
T00014 高圧受電盤撤去費	10.000	人	30,300	303,000	歩A・単A T単 14号
T00015 低圧ケーブル配線撤去工	4.000	人	27,400	109,600	歩A・単A T単 15号
S02116 耐電圧試験	1.000	式	645,000	645,000	歩A・単A S単 46号
S02116 納入運搬費 ,,兵庫県尼崎市→山形県山辺町	1.000	式	276,000	276,000	歩A・単A S単 47号
S02116 引取運搬費 ,,山形県山辺町→兵庫県尼崎市	1.000	式	276,000	276,000	歩A・単A S単 48号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	1,569,540	1,569,540	歩A・単A X単 2号
合 計				4,353,440	
計(1)(直接費対象分)				2,783,900	
計(2)(間接費対象分)				1,569,540	
・ ・ 仮設工	1.000	式		37,528,000	
・ ・ ・ 仮設ポンプ設備	1.000	式	11,373,000	11,373,000	1 式当たり
S02116 高揚程型水中ポンプ 基本料 ,,能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz	4.000	台	0	0	歩A・単A S単 49号
S02116 高揚程型水中ポンプ 賃貸料 ,,能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz	120.000	台・日	38,000	4,560,000	歩A・単A S単 50号
S02116 延長ケーブル ,,10m(全長20m) 4本×32日	120.000	台・日	5,500	660,000	歩A・単A S単 51号
S02116 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金 ,,55kW スター・デルタ起動	4.000	面	0	0	歩A・単A S単 52号
S02116 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料 ,,55kW スター・デルタ起動 4面×32日	120.000	台・日	7,500	900,000	歩A・単A S単 53号
S02116 キャブタイヤケーブル ,,φ400-55kW用ポンプ起動盤～発電機 5m 4本×32日	120.000	台・日	5,500	660,000	歩A・単A S単 54号
S02116 仮設配管材 ,,ツル巻鋼管 φ200(4台分-5m/列)	30.000	日	8,500	255,000	歩A・単A S単 55号
S02116 仮設配管 ,,ツル巻鋼管 φ350(4台/1系列分-30m/列)	30.000	日	29,500	885,000	歩A・単A S単 56号
S02116 配管ジョイント材 ,,4台×32日	120.000	台・日	3,300	396,000	歩A・単A S単 57号
S02116 チーズ管 ,,φ200-φ350 4台×32日	120.000	台・日	4,400	528,000	歩A・単A S単 58号
S02116 ゲートバルブ ,,φ200 4台×32日	120.000	台・日	5,200	624,000	歩A・単A S単 59号
S02116 配管サポート材 ,,4台×32日	120.000	台・日	7,900	948,000	歩A・単A S単 60号
S02116 水路用バースクリーン ,,1基×32日	30.000	日	13,300	399,000	歩A・単A S単 61号
S02116 その他雑材費 ,,1式×32日	30.000	日	15,600	468,000	歩A・単A S単 62号
S02116 スラストブロック ,,1000kg 6個×32日	30.000	日	3,000	90,000	歩A・単A S単 63号
合 計				11,373,000	
・ ・ ・ 仮設ポンプ設備施工費(撤去)	1.000	式	5,139,000	5,139,000	1 式当たり
T00016 ポンプ撤去工 4箇所	8.000	人	30,300	242,400	歩A・単A T単 16号
T00017 配管撤去工 1系列	48.000	人	27,000	1,296,000	歩A・単A T単 17号
T00018 配線撤去工 4箇所	28.000	人	27,400	767,200	歩A・単A T単 18号
T00019 発電機撤去工 4台	10.000	人	30,300	303,000	歩A・単A T単 19号
S02116 返納整備費	2.000	式	330,000	660,000	歩A・単A S単 64号
S02116 引取運搬費 ,,山形県山辺町→愛知県飛鳥	1.000	式	1,870,000	1,870,000	歩A・単A S単 65号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	763,560	763,560	歩A・単A X単 3号
合 計				5,902,160	
計(1)(直接費対象分)				5,138,600	
計(2)(間接費対象分)				763,560	
・ ・ ・ 仮設電源設備	1.000	式	21,016,000	21,016,000	1 式当たり

東北農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	30,300		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	38,800		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	27,400		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工					
	配管工		人	27,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	配線用遮断器 (MCCB)					
	配線用遮断器 (MCCB) ,,3P 50AF		個	117,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	配線用遮断器 (MCCB)					
	配線用遮断器 (MCCB) ,,2P 50AF		個	90,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	地絡方向継電器 (67R)					
	地絡方向継電器 (67R)		個	720,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	零相変流器 (ZCT)					
	零相変流器 (ZCT)		個	165,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	始動用リアクトル (STX)					
	始動用リアクトル (STX)		個	3,276,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	耐雷変圧器					
	耐雷変圧器 ,, 1 φ 100/100 500VA		個	306,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	耐雷変圧器					
	耐雷変圧器 ,, 1 φ 100/100 1kVA		個	540,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	ポンプ用進相コンデンサ					
	ポンプ用進相コンデンサ ,,53.2kvar		個	1,506,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	進相コンデンサ用リアクトル (SRX)					
	進相コンデンサ用リアクトル (SRX) ,,3.19kvar		個	896,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	サージ吸収用コンデンサ (SA)					
	サージ吸収用コンデンサ (SA) ,,6.6KV 0.1μF×3		個	621,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	補器用進相コンデンサ (SC)					
	補器用進相コンデンサ (SC) ,,50μF		個	405,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	モーターリレー (2ERY)					
	モーターリレー (2ERY)		個	95,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	カレントコンバータ (CCT)					
	カレントコンバータ (CCT)		個	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	液面継電器 (WLRY)					
	液面継電器 (WLRY)		個	108,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	テストミール (CCT)					
	テストミール (CCT)		個	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	ヒューズ (EF)					
	ヒューズ (EF)		個	3,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	タンブラスイッチ (TS)					
	タンブラスイッチ (TS)		個	3,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	補助継電器 (AURY)					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助継電器 (AURY)		個	82,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 23号 *** 限時継電器 (TLRY)					
	限時継電器 (TLRY)		個	144,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** コンセント (CN)					
	コンセント (CN)		個	3,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 25号 *** スペースヒータ (SPH)					
	スペースヒータ (SPH)		個	102,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 26号 *** パワーサプライ (PS)					
	パワーサプライ (PS) ,,入力AC100V 主力DC24V 1.3A		個	39,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 27号 *** パワーサプライ (PS)					
	パワーサプライ (PS) ,,入力AC100V 主力DC24V 4.5A		個	68,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 28号 *** 押ボタンスイッチ (PBS)					
	押ボタンスイッチ (PBS)		個	36,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 29号 *** 制御用端子台 (TB)					
	制御用端子台 (TB)		個	10,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 30号 *** 主回路用端子台 (TB)					
	主回路用端子台 (TB)		個	19,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 31号 *** 断路端子台					
	断路端子台		個	81,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 32号 *** 電源用避雷器 (AR)					
	電源用避雷器 (AR)		個	102,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 33号 *** 信号用避雷器 (AR)					
	信号用避雷器 (AR)		個	90,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** 回路アレスタ (AR)					
	回路アレスタ (AR)		個	81,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** 超音波流量計					
	超音波流量計 ,,一側線式 (検出器、変換器、占用ケーブル)		個	12,600,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** 高圧受電リース料					
	高圧受電リース料		月	1,500,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 6KV CVT 3 8mm2-3C					
	6KV CVT 3 8mm2-3C ,,受電点～仮設高圧受電盤		m	3,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** 屋内端未処理材					
	屋内端未処理材 ,,6.6KV CTV38口用		個	20,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** PAS制御占用ケーブル60m プラグ付き					
	PAS制御占用ケーブル60m プラグ付き		式	140,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 6KV CV38mm2-3C					
	6KV CV38mm2-3C ,,仮設変圧器盤から1号主ポンプ盤		m	3,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** 600V CV22mm2-3C					
	600V CV22mm2-3C ,,仮設変圧器盤～補器盤		m	1,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** 600V CV14mm2-3C					
	600V CV14mm2-3C ,,仮設変圧器盤～補器盤		m	900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** IV 22mm2					
	IV 22mm2 ,,仮設高圧受電盤～接地端子箱		m	400		歩A・単A

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** IV 38mm2 ,, 仮設変圧器～接地端子箱		m	700		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 仮設配管材 仮設配管材 ,, FEP φ30～65		式	130,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 耐電圧試験 耐電圧試験		式	645,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 納入運搬費 納入運搬費 ,, 兵庫県尼崎市～山形県山辺町		式	276,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 引取運搬費 引取運搬費 ,, 山形県山辺町～兵庫県尼崎市		式	276,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** 高揚程型水中ポンプ 基本料 高揚程型水中ポンプ 基本料 ,, 能力：約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz		台	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 高揚程型水中ポンプ 賃貸料 高揚程型水中ポンプ 賃貸料 ,, 能力：約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz		台・日	38,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 延長ケーブル 延長ケーブル ,, 10m (全長20m) 4本×32日		台・日	5,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金 ,, 55kW スター・デルタ起動		面	0		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料 高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料 ,, 55kW スター・デルタ起動 4面×32日		台・日	7,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** キャブタイヤケーブル キャブタイヤケーブル ,, φ400-55kW用ポンプ起動盤～発電機 5m 4本×32日		台・日	5,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 仮設配管材 仮設配管材 ,, ツル巻鋼管 φ200 (4台分・5m/列)		日	8,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 仮設配管 仮設配管 ,, ツル巻鋼管 φ350 (4台/1系列分・30m/列)		日	29,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** 配管ジョイント材 配管ジョイント材 ,, 4台×32日		台・日	3,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** チーズ管 チーズ管 ,, φ200-φ350 4台×32日		台・日	4,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** ゲートバルブ ゲートバルブ ,, φ200 4台×32日		台・日	5,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 60号 *** 配管サポート材 配管サポート材 ,, 4台×32日		台・日	7,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 61号 *** 水路用バースクリーン 水路用バースクリーン ,, 1基×32日		日	13,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 62号 *** その他雑材費 その他雑材費 ,, 1式×32日		日	15,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 63号 *** スラストブロック スラストブロック ,, 1000kg 6個×32日		日	3,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 64号 *** 返納整備費 返納整備費		式	330,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 65号 *** 引取運搬費					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	引取運搬費 ,,山形県山辺町→愛知県飛鳥 *** S単 - 66号 ***		式	1,870,000		歩A・単A
S02116	発電機 リース材 発電機 リース材 ,,220/195KVA 4台×32日 *** S単 - 67号 ***		台・日	54,000		歩A・単A
S02116	燃料費 燃料費 ,,3台分 *** S単 - 68号 ***		日	484,545		歩A・単A
S02116	フィルター・仮設水中ポンプ・発電機設置 フィルター・仮設水中ポンプ・発電機設置 ,,25t *** S単 - 69号 ***		日	75,000		歩A・単A
S02116	トラック・既存吐水管耐圧試験作業 トラック・既存吐水管耐圧試験作業 ,,4 t *** S単 - 70号 ***		日	50,000		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 2号 ***		式	1,484,700		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 3号 ***		式	1,569,540		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140% *** X単 - 4号 ***		式	763,560		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 真空ポンプ取外し・乾燥					
	φ32×2.2kW 水封式 2台 *** T単 - 2号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00002	真空ポンプ据付 φ32×2.2kW 水封式 2台 *** T単 - 3号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00003	封水ポンプ取外し・乾燥 φ32×0.75kW ラインポンプ 2台 *** T単 - 4号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00004	封水ポンプ据付 φ32×0.75kW ラインポンプ 2台 *** T単 - 5号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00005	吐出配管水抜き φ32×0.75kW ラインポンプ 2台 *** T単 - 6号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00006	1, 2号主ポンプ吐出管接続 φ350 フランジ 接続 *** T単 - 7号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00007	1, 2号吐出管サポート設置 *** T単 - 8号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00008	3号ポンプ吐出管用閉止フランジ 取り付け *** T単 - 9号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00009	盤内部品交換 *** T単 - 10号 ***		式	1,769,000		歩A・単A
T00010	高圧受電盤設置工 *** T単 - 11号 ***		人	30,300		歩A・単A
T00011	仮設ケーブル配線設置工 *** T単 - 12号 ***		人	27,400		歩A・単A
T00012	高圧ケーブル端末処理費 *** T単 - 13号 ***		人	27,400		歩A・単A
T00013	試験運転調整費 *** T単 - 14号 ***		人	30,300		歩A・単A

東北農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03002	据付工	1,000	人	30,300	30,300	
	合 計				30,300	算出数量 1,000 人
	単 価				30,300	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	38,800	38,800	
	合 計				38,800	算出数量 1,000 人
	単 価				38,800	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R01013	電工	1,000	人	27,400	27,400	
	合 計				27,400	算出数量 1,000 人
	単 価				27,400	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	配管工		人		1,000	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R02006	配管工	1,000	人	27,000	27,000	
	合 計				27,000	算出数量 1,000 人
	単 価				27,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	配線用遮断器 (MCCB)		個		1,000	歩A 当たり算出
	配線用遮断器 (MCCB) ,,3P 50AF			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード) K96001		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	配線用遮断器 (MCCB) 3P 50AF	1,000	個	117,000	117,000	
	合 計				117,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				117,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	配線用遮断器 (MCCB)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	配線用遮断器 (MCCB) ..2P 50AF			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	配線用遮断器 (MCCB) 2P 50AF	K96002	1.000	個	90,000	90,000
	合 計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	地絡方向継電器 (67R)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	地絡方向継電器 (67R)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	地絡方向継電器 (67R)	K96003	1.000	個	720,000	720,000
	合 計				720,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	零相変流器 (ZCT)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	零相変流器 (ZCT)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	零相変流器 (ZCT)	K96004	1.000	個	165,000	165,000
	合 計				165,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				165,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	始動用リアクトル (STX)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	始動用リアクトル (STX)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	始動用リアクトル (STX)	K96005	1.000	個	3,276,000	3,276,000
	合 計				3,276,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,276,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	耐雷変圧器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	耐雷変圧器 .. 1 φ 100/100 500VA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
		K96006				

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曾根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96006	耐雷変圧器 1 φ 100/100 500VA	1.000	個	306,000	306,000	
	合 計				306,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				306,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	耐雷変圧器		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	耐雷変圧器 1 φ 100/100 1 kVA			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96007	耐雷変圧器 1 φ 100/100 1 kVA	1.000	個	540,000	540,000	
	合 計				540,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				540,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	ポンプ用進相コンデンサ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポンプ用進相コンデンサ 53.2kvar			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96008	ポンプ用進相コンデンサ 53.2kvar	1.000	個	1,506,000	1,506,000	
	合 計				1,506,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,506,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	進相コンデンサ用リアクトル (SRX)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	進相コンデンサ用リアクトル (SRX) 3.19kvar			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96009	進相コンデンサ用リアクトル (SRX) 3.19kvar	1.000	個	896,000	896,000	
	合 計				896,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				896,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	サージ吸収用コンデンサ (SA)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	サージ吸収用コンデンサ (SA) 6.6KV 0.1μF×3			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96010	サージ吸収用コンデンサ (SA) 6.6KV 0.1μF×3	1.000	個	621,000	621,000	
	合 計				621,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				621,000	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	補器用進相コンデンサ (SC)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	補器用進相コンデンサ (SC) 50μF			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96011	補器用進相コンデンサ (SC) 50 μ F	1.000	個	405,000	405,000	
	合 計				405,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				405,000	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	モーターリレー (2ERY) モーターリレー (2ERY)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96012	モーターリレー (2ERY)	1.000	個	95,000	95,000	
	合 計				95,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				95,000	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	カレントコンバータ (CCT) カレントコンバータ (CCT)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96013	カレントコンバータ (CCT)	1.000	個	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	液面継電器 (WLR) 液面継電器 (WLR)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96014	液面継電器 (WLR)	1.000	個	108,000	108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				108,000	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	テストミール (CCT) テストミール (CCT)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96015	テストミール (CCT)	1.000	個	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S 単 - 20号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ヒューズ (EF)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ヒューズ (EF)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96016	ヒューズ (EF)	K96016				
		1,000	個	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	タンブラスイッチ (TS)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	タンブラスイッチ (TS)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96017	タンブラスイッチ (TS)	K96017				
		1,000	個	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	補助継電器 (AURY)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	補助継電器 (AURY)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96018	補助継電器 (AURY)	K96018				
		1,000	個	82,000	82,000	
	合 計				82,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				82,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	限時継電器 (TLRY)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	限時継電器 (TLRY)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96019	限時継電器 (TLRY)	K96019				
		1,000	個	144,000	144,000	
	合 計				144,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				144,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	コンセント (CN)		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	コンセント (CN)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96020	コンセント (CN)	K96020				
		1,000	個	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	スペースヒータ (SPH)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スペースヒータ (SPH)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	スペースヒータ (SPH)	K96021				
		1.000	個	102,000	102,000	
	合 計				102,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	パワーサプライ (PS)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パワーサプライ (PS) ..入力AC100V 主力DC24V 1.3A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	パワーサプライ (PS) 入力AC100V 主力DC24V 1.3A	K96022				
		1.000	個	39,000	39,000	
	合 計				39,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	パワーサプライ (PS)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	パワーサプライ (PS) ..入力AC100V 主力DC24V 4.5A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	パワーサプライ (PS) 入力AC100V 主力DC24V 4.5A	K96023				
		1.000	個	68,000	68,000	
	合 計				68,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				68,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	押ボタンスイッチ (PBS)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	押ボタンスイッチ (PBS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	押ボタンスイッチ (PBS)	K96024				
		1.000	個	36,000	36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	制御用端子台 (TB)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	制御用端子台 (TB)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	制御用端子台 (TB)	K96025				
		1.000	個	10,000	10,000	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	主回路用端子台 (TB)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	主回路用端子台 (TB)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96026	主回路用端子台 (TB)	K96026				
		1.000	個	19,000	19,000	
	合 計				19,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	断路端子台		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	断路端子台			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96027	断路端子台	K96027				
		1.000	個	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	電源用避雷器 (AR)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	電源用避雷器 (AR)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96028	電源用避雷器 (AR)	K96028				
		1.000	個	102,000	102,000	
	合 計				102,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	信号用避雷器 (AR)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	信号用避雷器 (AR)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96029	信号用避雷器 (AR)	K96029				
		1.000	個	90,000	90,000	
	合 計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				90,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	回路アレスタ (AR)		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	回路アレスタ (AR)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96030				
K96030	回路アレスタ(AR)					
		1.000	個	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	超音波流量計		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波流量計 ,,一側線式(検出器、変換器、占用ケーブル)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96031				
K96031	超音波流量計 一側線式(検出器、変換器、占用ケーブル)					
		1.000	個	12,600,000	12,600,000	
	合 計				12,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,600,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	高圧受電リース料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧受電リース料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96032				
K96032	高圧受電リース料					
		1.000	月	1,500,000	1,500,000	
	合 計				1,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	6 KV C VT 3 8 mm2-3C		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	6 KV C VT 3 8 mm2-3C ,,受電点~仮設高圧受電盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96033				
K96033	6 KV C VT 3 8 mm2-3C 受電点~仮設高圧受電盤					
		1.000	m	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	屋内端未処理材		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋内端未処理材 ,,6.6KV CTV38口用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96034				
K96034	屋内端未処理材 6.6KV CTV38口用					
		1.000	個	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	PAS制御占用ケーブル60m プラグ付き		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	PAS制御占用ケーブル60m ブラグ付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96035	PAS制御占用ケーブル60m ブラグ付き	K96035				
		1.000	式	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02116	6KV CV38mm2-3C		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設変圧器盤から1号主ポンプ盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96036	6KV CV38mm2-3C 仮設変圧器盤から1号主ポンプ盤	K96036				
		1.000	m	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02116	600V CV22mm2-3C		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	600V CV22mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96037	600V CV22mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤	K96037				
		1.000	m	1,300	1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 42号 ***					
S02116	600V CV14mm2-3C		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	600V CV14mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96038	600V CV14mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤	K96038				
		1.000	m	900	900	
	合 計				900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				900	
	*** S 単 - 43号 ***					
S02116	IV 22mm2		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	IV 22mm2 仮設高圧受電盤～接地端子箱			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96039	IV 22mm2 仮設高圧受電盤～接地端子箱	K96039				
		1.000	m	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	IV 38mm2 IV 38mm2 ..仮設変圧器～接地端子箱		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96040	IV 38mm2 仮設変圧器～接地端子箱	K96040				
		1.000	m	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	仮設配管材		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設配管材 ..FEPφ30～65			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)				
K96041	仮設配管材 FEPφ30～65	K96041				
		1.000	式	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				130,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	耐電圧試験		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	耐電圧試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)				
K96042	耐電圧試験	K96042				
		1.000	式	645,000	645,000	
	合 計				645,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				645,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	納入運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	納入運搬費 ..兵庫県尼崎市→山形県山辺町			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)				
K96043	納入運搬費 兵庫県尼崎市→山形県山辺町	K96043				
		1.000	式	276,000	276,000	
	合 計				276,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				276,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	引取運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引取運搬費 ..山形県山辺町→兵庫県尼崎市			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)				
K96044	引取運搬費 山形県山辺町→兵庫県尼崎市	K96044				
		1.000	式	276,000	276,000	
	合 計				276,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				276,000	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	高揚程型水中ポンプ 基本料		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高揚程型水中ポンプ 基本料 ..能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96045				
K96045	高揚程型水中ポンプ 基本料 能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz	1.000	台	0	0	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	高揚程型水中ポンプ 賃貸料		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高揚程型水中ポンプ 賃貸料 ..能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96046				
K96046	高揚程型水中ポンプ 賃貸料 能力:約5-6m3/min×50m揚程 三相400V 60Hz	1.000	台・日	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	延長ケーブル		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	延長ケーブル ..10m (全長20m) 4本×32日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96047				
K96047	延長ケーブル 10m (全長20m) 4本×32日	1.000	台・日	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金 ..55kW スター・デルタ起動			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96048				
K96048	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 基本料金 55kW スター・デルタ起動	1.000	面	0	0	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料 ..55kW スター・デルタ起動 4面×32日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96049				

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96049	高揚程型水中排水ポンプ用起動運転盤 賃貸料 55kW スター・デルタ起動 4面×32日	1.000	台・日	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	キャブタイヤケーブル キャブタイヤケーブル ,, φ400-55kW用ポンプ起動盤～発電機 5m 4本×32日		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96050		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96050	キャブタイヤケーブル φ400-55kW用ポンプ起動盤～発電機 5m 4本×32日	1.000	台・日	5,500	5,500	
	合 計				5,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,500	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	仮設配管材 仮設配管材 ,, ツル巻鋼管 φ200 (4台分・5m/列)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96051		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96051	仮設配管材 ツル巻鋼管 φ200 (4台分・5m/列)	1.000	日	8,500	8,500	
	合 計				8,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	仮設配管 仮設配管 ,, ツル巻鋼管 φ350 (4台/1系列分・30m/列)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96052		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96052	仮設配管 ツル巻鋼管 φ350 (4台/1系列分・30m/列)	1.000	日	29,500	29,500	
	合 計				29,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				29,500	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	配管ジョイント材 配管ジョイント材 ,, 4台×32日		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K96053		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96053	配管ジョイント材 4台×32日	1.000	台・日	3,300	3,300	
	合 計				3,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,300	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	チーズ管 チーズ管 ,, φ200-φ350 4台×32日		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96054	チーズ管 φ200-φ350 4台×32日	1.000	台・日	4,400	4,400	
	合 計				4,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,400	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	ゲートバルブ ゲートバルブ ,, φ200 4台×32日		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96055	ゲートバルブ φ200 4台×32日	1.000	台・日	5,200	5,200	
	合 計				5,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,200	
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	配管サポート材 配管サポート材 ,, 4台×32日		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96056	配管サポート材 4台×32日	1.000	台・日	7,900	7,900	
	合 計				7,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,900	
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	水路用バースクリーン 水路用バースクリーン ,, 1基×32日		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96057	水路用バースクリーン 1基×32日	1.000	日	13,300	13,300	
	合 計				13,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,300	
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	その他雑材費 その他雑材費 ,, 1式×32日		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96058	その他雑材費 1式×32日	1.000	日	15,600	15,600	
	合 計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,600	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曾根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	スラストブロック		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スラストブロック ,,1000kg 6個×32日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96059	スラストブロック 1000kg 6個×32日	K96059	1,000 日		3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	返納整備費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	返納整備費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96060	返納整備費	K96060	1,000 式		330,000	
	合 計				330,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				330,000	
	*** S単 - 65号 ***					
S02116	引取運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引取運搬費 ,,山形県山辺町→愛知県飛鳥			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96061	引取運搬費 山形県山辺町→愛知県飛鳥	K96061	1,000 式		1,870,000	
	合 計				1,870,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,870,000	
	*** S単 - 66号 ***					
S02116	発電機 リース材		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発電機 リース材 ,,220/195KVA 4台×32日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96062	発電機 リース材 220/195KVA 4台×32日	K96062	1,000 台・日		54,000	
	合 計				54,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				54,000	
	*** S単 - 67号 ***					
S02116	燃料費		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	燃料費 ,,3台分			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96063	燃料費 3台分	K96063	1,000 日		484,545	
	合 計				484,545	算出数量 1,000 各単位
	単 価				484,545	

東北農政局

東北農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96001	配線用遮断器 (MCCB) 3P 50AF		個	117,000		割増等を含まない
K96002	配線用遮断器 (MCCB) 2P 50AF		個	90,000		割増等を含まない
K96003	地絡方向継電器 (67R)		個	720,000		割増等を含まない
K96004	零相変流器 (ZCT)		個	165,000		割増等を含まない
K96005	始動用リアクトル (STX)		個	3,276,000		割増等を含まない
K96006	耐雷変圧器 1 φ 100/100 500VA		個	306,000		割増等を含まない
K96007	耐雷変圧器 1 φ 100/100 1kVA		個	540,000		割増等を含まない
K96008	ポンプ用進相コンデンサ 53.2kvar		個	1,506,000		割増等を含まない
K96009	進相コンデンサ用リアクトル (SRX) 3.19kvar		個	896,000		割増等を含まない
K96010	サージ吸収用コンデンサ (SA) 6.6KV 0.1μF×3		個	621,000		割増等を含まない
K96011	補器用進相コンデンサ (SC) 50μF		個	405,000		割増等を含まない
K96012	モーターリレー (2ERY)		個	95,000		割増等を含まない
K96013	カレントコンバータ (CCT)		個	25,000		割増等を含まない
K96014	液面継電器 (WLR)		個	108,000		割増等を含まない
K96015	テストミール (CCT)		個	25,000		割増等を含まない
K96016	ヒューズ (EF)		個	3,000		割増等を含まない
K96017	タンブラスイッチ (TS)		個	3,000		割増等を含まない
K96018	補助継電器 (AURY)		個	82,000		割増等を含まない
K96019	限時継電器 (TLRY)		個	144,000		割増等を含まない
K96020	コンセント (CN)		個	3,000		割増等を含まない
K96021	スペースヒータ (SPH)		個	102,000		割増等を含まない
K96022	パワーサプライ (PS) 入力AC100V 主力DC24V 1.3A		個	39,000		割増等を含まない
K96023	パワーサプライ (PS) 入力AC100V 主力DC24V 4.5A		個	68,000		割増等を含まない
K96024	押ボタンスイッチ (PBS)		個	36,000		割増等を含まない
K96025	制御用端子台 (TB)		個	10,000		割増等を含まない
K96026	主回路用端子台 (TB)		個	19,000		割増等を含まない
K96027	断路端子台		個	81,000		割増等を含まない
K96028	電源用避雷器 (AR)		個	102,000		割増等を含まない
K96029	信号用避雷器 (AR)		個	90,000		割増等を含まない
K96030	回路アレスタ (AR)		個	81,000		割増等を含まない
K96031	超音波流量計 一側線式 (検出器、変換器、占用ケーブル)		個	12,600,000		割増等を含まない
K96032	高圧受電リース料		月	1,500,000		割増等を含まない
K96033	6KV CVT 3 8mm2-3C 受電点～仮設高圧受電盤		m	3,300		割増等を含まない
K96034	屋内端未処理材 6.6KV CTV38口用		個	20,000		割増等を含まない
K96035	PAS制御占用ケーブル60m プラグ付き		式	140,000		割増等を含まない
K96036	6KV CV38mm2-3C 仮設変圧器盤から1号主ポンプ盤		m	3,300		割増等を含まない
K96037	600V CV22mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤		m	1,300		割増等を含まない
K96038	600V CV14mm2-3C 仮設変圧器盤～補器盤		m	900		割増等を含まない
K96039	IV 22mm2 仮設高圧受電盤～接地端子箱		m	400		割増等を含まない
K96040	IV 38mm2 仮設変圧器～接地端子箱		m	700		割増等を含まない
K96041	仮設配管材 FEP φ30～65		式	130,000		割増等を含まない
K96042	耐電圧試験		式	645,000		割増等を含まない
K96043	納入運搬費 兵庫県尼崎市～山形県山辺町		式	276,000		割増等を含まない

東北農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曽根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	真空ポンプ取外し・乾燥		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	φ32×2.2kW 水封式 2台					
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	真空ポンプ据付		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	φ32×2.2kW 水封式 2台					
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	封水ポンプ取外し・乾燥		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	φ32×0.75kW ラインポンプ 2台					
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	封水ポンプ据付		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	φ32×0.75kW ラインポンプ 2台					
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	吐出配管水抜き		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	1, 2号主ポンプ吐出管接続		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	φ350 フランジ 接続					
S02115	据付工	1,000	人	30,300	30,300	S単 1号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T単 - 7号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区
工事名	大曾根揚水機場応急復旧工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00007	1 , 2 号吐出管サポート設置		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1 号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T 単 - 8 号 ***					
T00008	3 号ホソッ' 吐出管用閉止フッソ' 取り付け		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1 号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T 単 - 9 号 ***					
T00009	盤内部品交換		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	35.000	人	38,800	1,358,000	S 単 2 号
S02115	電工	15.000	人	27,400	411,000	S 単 3 号 算出数量 1,000 式
	合 計				1,769,000	
	単 価		式		1,769,000	
	*** T 単 - 10 号 ***					
T00010	高圧受電盤設置工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1 号 算出数量 1,000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** T 単 - 11 号 ***					
T00011	仮設ケーブル配線設置工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	電工	1.000	人	27,400	27,400	S 単 3 号 算出数量 1,000 人
	合 計				27,400	
	単 価		人		27,400	
	*** T 単 - 12 号 ***					
T00012	高圧ケーブル端末処理費		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	電工	1.000	人	27,400	27,400	S 単 3 号 算出数量 1,000 人
	合 計				27,400	
	単 価		人		27,400	
	*** T 単 - 13 号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧・防止事業最上川中流地区				
工事名	大曾根揚水機場応急復旧工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00013	試験運転調整費		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1号 算出数量 1.000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00014	高圧受電盤撤去費		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1号 算出数量 1.000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00015	低圧ケーブル配線撤去工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
S02115	電工	1.000	人	27,400	27,400	S 単 3号 算出数量 1.000 人
	合 計				27,400	
	単 価		人		27,400	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00016	ポンプ撤去工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	4 箇所					
S02115	据付工	1.000	人	30,300	30,300	S 単 1号 算出数量 1.000 人
	合 計				30,300	
	単 価		人		30,300	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00017	配管撤去工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	1 系列					
S02115	配管工	1.000	人	27,000	27,000	S 単 4号 算出数量 1.000 人
	合 計				27,000	
	単 価		人		27,000	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00018	配線撤去工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	4 箇所					
S02115	電工	1.000	人	27,400	27,400	S 単 3号 算出数量 1.000 人
	合 計				27,400	
	単 価		人		27,400	
	*** 丁単 - 19号 ***					
T00019	発電機撤去工		人		1,000 人	歩 A 当たり算出

東北農政局